
 a . 
 

 

 

 

 

         HZS Stč.Kraje 

         Tyršova 11 

         Nymburk  28802 

 

Věc: Žádost o sdělení   informací 
 

Na základě zákona 106/1999 žádáme o sdělení těchto informací: 

 

1. kopie žádosti o vydání závazného stanoviska ke stavbě  
k dokumentaci ze dne  žadatele . 

2. kopie žádosti o vydání závazného stanoviska ke stavbě   ze 
dne  žadatele  a.s. 

 

 

 

Odůvodnění: 
Informace je vzniklá u povinného. V závazném stanovisku ev.č.  
shledáváme značné pochybnosti o jeho platnosti. Především z pochybného hodnocení 
staveb dle §104a) zák. 183/2006, které je však posuzováno nutno dle §109. Vzhledem 
k závěru Všeho stanoviska, které budovy SO01-05 neposuzuje vůbec. Přestože mají sloužit 
k ubytování osob nikoliv bydlení dle textu projektové dokumentace na stavebním úřadu. 
Spolek je účastníkem řízení UR. 
 

Předem děkujeme  
 

 

N.Z. 12.7.2019      za Spolek . .  
 


